AAHLNABILIK] CEJIbCK! JAHUOBUNYCKIWIA CENTbCKUN

CABET AJMNYTATAY COBET JAEMYTATOB
PALUSHHE PELLUEHWE
1mapTa'2019 . 9-1

Ne

ar. Kpyuwaslubl, [13aTnaycto paéH,

ar. Kpytunoenuun, JATNOBCKUIA paiioH,
poa3eHckasi Bo6nacub

FpoaHeHcKas 061acTb

06 NCNOJTHEHNU oroaeTa
cenbcoBeTa 3a 2018 ropg

Ha ocHoBaHMM nyHKTa 4 cTatb 124 BrogXeTHoro kKogekca Pecny6numku
Benapycb [aHnnoBuucknin cenbcknin Coset genytatos PELUN:

1 YCcTaHOBUTb OTYET 06 MCNONHEHUN GrOaXKeTa cenbcoBeTa 3a 2018 rof
no goxofam B cymme 124667,36 pybnda u no pacxogam B cymme 122983,26
pybna c npesbllleHWEM [OXOA4O0B Haj pacxojamu B cymme 1684,10 py6ns
COr/laCHO NMPUIOXEHUIO.

2. HacTtosuwee peweHue BCTynmaeT B CUAY Moc/e O(ULUANBLHOTO
ony6/1MKOBaHNS Ha WHTEpHeT-canTe [OaTtnosckoro paoHHOro
NCMONMHUTENbLHOTO KOMI* ™

MNMpepcepnatens A.H . Knx



OTYET
006 ncrnofHeHUn 6roaXKeTa
cenbcoBeTa 3a 2018 rog

HanmeHoBaHuUe

Hanorosble foxoabl

Hanorn Ha goxofabl v
npuoébINb

MoAOXOAHbIA Hanor ¢
(hn3nyecknx nuu
MoAOXOAHBIA Hanor ¢
(hn3nYECKnX nui
MoaoXO04HbIA Hanor ¢
(hm3nYecKnx nuu,
MCUYNCNEHHbIN C 4OXO0A0B,
MONYYEHHbIX OT
OCYLLLeCTB/IEHUA
npeanpuUHMUMaTENbCKOM
NeATeNIbHOCTH

Hanorn Ha cO6CTBEHHOCTb
3eMe/bHbIA Hanor
3eMesibHbI Hanor ¢
hmn3nyecknx nuu

Hanor Ha HeABMXMMOCTb
Hanor Ha HeABUXMMOCTb
(hnsnyecknx nuy,

Hanoru Ha ToBapbl ( paboThl,
ycnyru)

Hanorun n c6opbl Ha OTAeNbHble
BU/bl AeATENbHOCTHU

YTBepXaeHo
no GroLKeTy
cenbcoBeTa

2
NOXOAbl

96284,00
90034,00
90034,00

89385,00

649,00
5050,00
2600,00

2600,00
2450,00

2450,00

50,00

0,00

[MpunoxeHue
K pewleHnto JaHWN0OBUYCKOrO
cenbckoro CoBeTa fenyTaTos,

01.03.2019 Ne9-1

(py6neit)
YTOYHEHO B VicnonHeHo
COOTBETCTBUM C no
aKTamu OO KeTy
3aKOHOJaTeNnbCTBa  CEMNbCOBETA
3 4
109079,00 110590,14
09989,00 101171,24
99989,00 101171,24
99180,00 100353,86
809,00 817,38
5750,00 6042,32
2740,00 2899,23
2740,00 2899,23
3010,00 3143,09
3010,00 3143,09
2560,00 2560,73
2510,00 2511,73



C6op c 3aroToBuTENEN
CrnieymnanbHble cbopbl,
MOLUMHBI

C6opbl 3a OCyLLEeCTB/IEHUA
LeATeNIbHOCTM M0 0Ka3aHWIo
yCcnyr B cihepe
arpoakoTypusma

Apyrve Hanoru, c6opbl
(nownuHel) 1 gpyrue
Ha/0roBble 4OXO0AbI
[TocypapcTBeHHaa NOLUIMHA

CocyaapcTBEHHas MOLWMHA 3a
COBepLUEHNE PUANYECKHN
3HAYNMbIX AENCTBUN C
(hn3nyecknx nuu
HeHanorosblie f0X0/4bl

[loxoabl OT UCMOMb30BaHMUA
MMYLLECTBa, HaxoaLlerocs B
rocyapCTBEHHOW
COB6CTBEHHOCTH

MpoueHTbI 3a NONb30BaHNeE
NEHEXHbIMW cpefacTBaMu
Ot04KeTOoB

MpoueHTbl, ynnaynBaeMsble
6aHKaMu 3a N0Nb30BaHne
AEHEXHbIMWU cpeicTBaMu
pecny6/IMKaHCKOro U MECTHbIX
O6t04KeTOoB

[loxoabl OT OCYLLECTB/IEHUA
MPUHOCSALWEN AOXOAbI
AeATeNbHOCTH

[loxoabl OT ciayun B apeHay
3eMe/lbHbIX Y4aCTKOB
ApeHHada nnarta 3a
Nofib30BaHMe 3eMe/IbHbIMU
yyacTKamu

[loxoabl OT ciayun B apeHay
MMmyLLecTBa

MocTynneHns cpeacTts ( vacTu
CpPeAcTB), MOMYYEHHbIX  OT
cAayun B apeHay KanuTalbHbIX

0,00

50,00

50,00

1151,00
1150,00

1150,00
100,00

0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

100,00

0,00

0,00

2510,00

50,00

50,00

780,00
780,00

780,00
520,00

0,00

0,00

0,00

480,00

150,00

150,00

330,00

330,00

2511,73

49,00

49,00

815,85
815,85

815,85
577,22

2,43

2,43

2,43

525,79

159,88

159,88

365,91

365,00



CTPOEHNI (3paHunia,
COOPY>KEHN),

N30NMPOBAHHbLIX MOMELLEHNIA,
UX YacTel nepefaHHbIX B
X039MCTBEHHOE BefeHue Wn

onepaTtuBHoe yrnpasJ/ieHue
IOPUANYECKUX NNL

LLiTpadbl, yaepxaHus 0,00
LLTpadbl 0,00

LLiTpadbl 3a coBepLueHue

NHBbIX aAMUHUCTPATUBHbIX

npaBoOHapyLLeHWNA 0,00
be3Bo3me3Hble MOCTYMN/IEHUS 13500,00
Be3Bo3Me3Hble NOCTYNNEHUS

OT APYrux 6H0KeTOB

Ot 4)KETHON CMUCTEMBI

Pecny6nunkun benapycb 13500,00

JoTaynu 13500,00

NToro 109884,00
PACXO/blI

HanmeHoBaHue Y TBEPKACHO
no GroKeTy
cenbcoBeTa

Ob6LerocynapcrBeHHas

[eATeNIbHOCTb 93884,00

focyfnapCTBeHHbIE opraHoi

00LLIero HazHavyeHus 91364,00

OpraHbl MECTHOro ynpaB/fieHus

N camoynpaBneHuns 91364,00

[pyrasa obuwerocynapcTBeHHas

[leATe/IbHOCTb 2520,00

NHble obuierocygapCTBeHHbIE

BOMPOCHI 2520,00

Me>X6ro4KeTHble TpaHCHEPThI 0.00

TpaHcgepTbl oroaKeTam

APYTUX YPOBHEW 0,00

XKNNNWHO-KOMMYHasIbHble

ycnyru 7 XUNNLLHOE

CTPOUTENbLCTBO 16000,00

BnaroycTponicTBO HacefleHHbIX
NMYHKTOB 16000,00

40,00
40,00

40,00
13500,00

13500,00
13500,00
123099,00

YTO4YHEHO B
COOTBETCTBUU C
aKTammu
3aKoHogaTenbLCcTBa

107090,00

95861,00

95861,00

3609,00

3609,00

7620,00

7620,00

16009,00

16009,00

49,00
49,00

49,00
13500,00

13500,00
13500,00
124667,36

cnonHeHo
no
OLOIKETY
CeNnbCoBeTa

106975,21

95760,00
95760,00
3595,21

3595,21

7620,00

7620,00

16008,05

16008,05



4

NToro 109884,00 123099,00
Oedununt (-) 0,00 0,00
NCTOYHUKN PVNHAHCUPOBAHNA
YTOYHEHO B
YTBEPXKAEHO
COOTBETCTBUMN C
HanmeHoBaHue no GroaKeTy
aKTamu
CenbCcoBeTa
3aKoHofaTeNbCTBa
BHyTpeHHee (huHaHCUpOBaHKe 0,00 0,00
AI3MeHeHne OCTaTKOB CpPeAacTB
oroKeTa 0,00 0,00
OcCTaTKM Ha Hayano OTYeTHOro
nepuoga 2995,84 2995,84

OCTaTKM Ha KOHEeL, O0TYeTHOro
nepuoja 2995,84 2995,84

122983,26
1684,10

cnonHeH

0 no

OO oKeTy

cenbCoBeTa
-1684,10

-1684,10
2995,84

4679,94



